

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2016-GAJ-011

Stavba: Enviropark Pomoravie, Gajary - zberný dvor odpadov

JKSO:

Miesto: Gajary

KS:

Dátum: 27. 6. 2016

Objednávateľ:

Združenie obcí Enviropark Pomoravie

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

RevitalBau, a.s.

IČO:

46315004

IČO DPH:

SK2023323324

Projektant:

HYDROCOOP, spol. s r.o.

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	123 224,52
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00
Cena bez DPH	123 224,52
DPH základná 20,00% z	0,00
znižená 20,00% z	123 224,52
	24 644,90
Cena s DPH	147 869,42
v	EUR

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2016-GAJ-011

Stavba: Enviropark Pomoravie, Gajary - zberný dvor odpadov

Miesto: Gajary

Dátum: 27. 6. 2016

Objednávateľ: Združenie obcí Enviropark Pomoravie

Projektant: HYDROCOOP, spol. s r.o.

Zhotoviteľ: RevitalBau, a.s.

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	123 224,52	147 869,42
S03	Prevádzkové priestory	11 314,87	13 577,84
S04	Vodovodná prípojka, rozvody vody, žumpa	79 960,32	95 952,38
S05	Prípojka NN	26 870,10	32 244,12
S06	Terénne a sadové úpravy	5 079,23	6 095,08
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		123 224,52	147 869,42

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Enviropark Pomoravie, Gajary - zberný dvor odpadov

Objekt: S03 - Prevádzkové priestory

JKSO:

Miesto: Gajary

Objednávateľ:

Združenie obcí Enviropark Pomoravie

Zhotoviteľ:

RevitalBau, a.s.

Projektant:

HYDROCOOP, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 27. 6. 2016

IČO:

IČO DPH:

IČO: 46315004

IČO DPH: SK2023323324

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				11 314,87
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				11 314,87
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	11 314,87	2 262,97
Cena s DPH		v	EUR	13 577,84

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Enviropark Pomoravie, Gajary - zberný dvor odpadov

Objekt: S03 - Prevádzkové priestory

Miesto: Gajary

Dátum: 27. 6. 2016

Objednávateľ: Združenie obcí Enviropark Pomoravie

Projektant: HYDROCOOP, spol. s r.o.

Zhotoviteľ: RevitalBau, a.s.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	11 314,87
D1 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE	11 314,87
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	11 314,87

ROZPOČET

Stavba: Enviropark Pomoravie, Gajary - zberný dvor odpadov

Objekt: S03 - Prevádzkové priestory

Miesto: Gajary

Dátum: 27. 6. 2016

Objednávateľ: Združenie obcí Enviropark Pomoravie

Projektant: HYDROCOOP, spol. s r.o.

Zhotoviteľ: RevitalBau, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 314,87

D1 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE

11 314,87

0	K	KP	Osadenie a dodávka prevádzkového kontajnera (Containex)	kpl	1,000	11 314,87	11 314,87
---	---	----	---	-----	-------	-----------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Enviropark Pomoravie, Gajary - zberný dvor odpadov

Objekt: S04 - Vodovodná prípojka, rozvody vody, žumpa

JKSO:

Miesto: Gajary

Objednávateľ:

Združenie obcí Enviropark Pomoravie

Zhotoviteľ:

RevitalBau, a.s.

Projektant:

HYDROCOOP, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 27. 6. 2016

IČO:

IČO DPH:

IČO:

46315004

IČO DPH:

SK2023323324

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	79 960,32
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	79 960,32
DPH základná 20,00% z 0,00	0,00
znižená 20,00% z 79 960,32	15 992,06
Cena s DPH v EUR	95 952,38

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Enviropark Pomoravie, Gajary - zberný dvor odpadov

Objekt: S04 - Vodovodná prípojka, rozvody vody, žumpa

Miesto: Gajary

Dátum: 27. 6. 2016

Objednávateľ: Združenie obcí Enviropark Pomoravie

Projektant: HYDROCOOP, spol. s r.o.

Zhotoviteľ: RevitalBau, a.s.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	79 960,32
D1 - 1 - Z E M N É P R Á C E	45 299,18
D2 - 45 - P O D K L A D N É K O N Š T R U K C I E	1 410,30
D3 - 8 - P O T R U B N É V E D E N I E	33 250,84
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	79 960,32

ROZPOČET

Stavba: Enviropark Pomoravie, Gajary - zberný dvor odpadov

Objekt: S04 - Vodovodná prípojka, rozvody vody, žumpa

Miesto: Gajary

Dátum: 27. 6. 2016

Objednávateľ: Združenie obcí Enviropark Pomoravie

Projektant: HYDROCOOP, spol. s r.o.

Zhotoviteľ: RevitalBau, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

79 960,32

D1 - 1 - Z E M N É P R Á C E

45 299,18

0	K	KP	Výkop, paženie, zásyp., obsyp potrubia pieskom,	m3	670,000	42,75	28 642,50
0	K	11510 - 1201	Čerpanie vody	hod	720,000	7,88	5 673,60
0	K	11510 - 1301	Pohotovosť	deň	30,000	197,59	5 927,70
0	K	P.C.	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	0,329	2 922,42	961,48
0	K	KP.1	Pretláčanie rúr v hor. tr. 1 - 4 DN 100	m	10,000	409,39	4 093,90

D2 - 45 - P O D K L A D N É K O N Š T R U K C I E

1 410,30

0	K	451573111	Podklad zo štrkopiesku	m3	31,900	44,21	1 410,30
---	---	-----------	------------------------	----	--------	-------	----------

D3 - 8 - P O T R U B N É V E D E N I E

33 250,84

0	K	KP.2	Montáž a dodávka potrubia HDPE DN 50 GAWAPLAST	m	297,600	38,34	11 409,98
0	K	KP.3	Montáž a dodávka potrubia HDPE 32 x 4,4 PN 10 SDR 7,4 GAWAPLAST	m	27,000	31,27	844,29
0	K	KP.4	Výtokový stojan s príslušenstvom	ks	1,000	756,99	756,99
0	K	KP.5	Napojenie VP na jestv. potrubie DN 100 - navrtávací pás s príslušk.	ks	1,000	1 208,46	1 208,46
0	K	KP.6	Vodomerová šachta - stavebná časť (Klartec)	kpl	1,000	6 735,94	6 735,94
0	K	KP.7	Armatúrna šachta - vybavenie šachty (Klartec)	kpl	1,000	475,76	475,76
0	K	KP.8	Žumpa - stavebná časť (Klartec)	kpl	1,000	9 485,99	9 485,99
0	K	KP.9	Šachty kanalizač. na potrubí DN 150 vrátane dodávky prefabrikátov, (Klartec)	ks	1,000	814,69	814,69
0	K	899104111	Osadenie poklopov	ks	1,000	78,07	78,07
0	K	552	Poklopy DN 600 s odvetrávaním, kategória D (Klartec)	ks	1,000	301,45	301,45
0	K	89231 - 1000	Skúška tesnosti kanalizácie DN 150	m	18,400	2,66	48,94
0	K	87131 - 3121	Montáž potrubia PVC DN 150 (KG)	m	4,000	26,98	107,92
0	K	286	Potrubie PVC DN 150 dl'.2000 mm (KG)	ks	2,000	20,06	40,12
0	K	KP.10	Hydranty (1 ks vzdušník, 1 ks kalník) - komplet	ks	2,000	471,12	942,24

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Enviropark Pomoravie, Gajary - zberný dvor odpadov

Objekt: S05 - Prípojka NN

JKSO:

Miesto: Gajary

Objednávateľ:

Združenie obcí Enviropark Pomoravie

Zhotoviteľ:

RevitalBau, a.s.

Projektant:

HYDROCOOP, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 27. 6. 2016

IČO:

IČO DPH:

IČO: 46315004

IČO DPH: SK2023323324

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				26 870,10
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				26 870,10
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	26 870,10	5 374,02
Cena s DPH			v EUR	32 244,12

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Enviropark Pomoravie, Gajary - zberný dvor odpadov

Objekt: S05 - Prípojka NN

Miesto: Gajary

Dátum: 27. 6. 2016

Objednávateľ: Združenie obcí Enviropark Pomoravie

Projektant: HYDROCOOP, spol. s r.o.

Zhotoviteľ: RevitalBau, a.s.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	26 870,10
D1 - MATERIÁL	8 114,04
D2 - PRÁCE A DODÁVKY M	18 756,06
M21 - 155 Elektromontáže	6 391,88
M46 - 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon	12 364,18
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	26 870,10

ROZPOČET

Stavba: Enviropark Pomoravie, Gajary - zberný dvor odpadov

Objekt: S05 - Prípojka NN

Miesto: Gajary

Dátum: 27. 6. 2016

Objednávateľ: Združenie obcí Enviropark Pomoravie

Projektant: HYDROCOOP, spol. s r.o.

Zhotoviteľ: RevitalBau, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

26 870,10

D1 - MATERIÁL

8 114,04

1	M	000 00001	Držiak SPP-2 (ZIN)	ks	1,000	7,56	7,56
2	M	000 00003	Zvodová rúra 76/3 (ZIN)	ks	1,000	6,52	6,52
3	M	000 00004	Držiak zvodových rúr (ZIN)	ks	3,000	3,12	9,36
4	M	000 00007	Chránička rura 110 (ZIN)	m	15,000	2,87	43,05
5	M	000 00008	Zameranie skutkového stavu uloženia kábla (ZIN)	km	0,340	11 091,00	3 770,94
6	M	010 109	Prípojková skrinka SPP10 s pilierom, typová, z plastu 9xPH00 (ZIN)	ks	1,000	955,08	955,08
7	M	141 322120	Rúrky bezošvé 11523.0 d 102 mm hr.steny 4 mm s úkos. (ZIN)	m	10,000	284,10	2 841,00
8	M	357 000H182	Skriňa prípojková SPP 2 C IV P0, 100A - IP44, 3xSPH00/P2, "P" (ZIN)	kus	1,000	153,20	153,20
9	M	357 001H20	Upínací nerezový pás HASMA	kus	1,000	2,08	2,08
10	M	357 010H34	Rozvodnica elektromerová ER 1.0 PW 25A P0, IP43/20, "Z" (ZIN)	kus	1,000	237,57	237,57
11	M	357 014E031	Rozvodnica zásuvková Mi-71248, 400V/32A/4, 2x 230V/16A/3, 2x 230V (ZIN)	kus	1,000	87,68	87,68

D2 - PRÁCE A DODÁVKY M

18 756,06

M21 - 155 Elektromontáže

6 391,88

12	K	21001-0035	Rúrka ohybná kovová voľne, pod omietkou 36 mm (Kopex)	m	3,000	1,75	5,25
13	M	345 70K001	Rúrka ohybná, chránička KF 09040 - KOPOFLEX 40	m	3,000	0,68	2,04
14	K	21002-0652	Konštrukcia oceľová nosná pre prístroje do 10 kg	kus	1,000	134,07	134,07
15	K	21002-0671	Konštrukcia oceľová všeobecná + výroba - klasická	kg	30,000	32,67	980,10
16	K	21010-0252	Ukončenie káblov celoplastových smršť. záklopkou 4x16-25	kus	4,000	10,21	40,84
17	K	21010-0259	Ukončenie káblov celoplastových smršť. záklopkou 5x6-10	kus	2,000	9,05	18,10
18	K	21010-0702	Koncovka vonk. pre celopl. káble 1kV do 4x95	kus	2,000	15,36	30,72
19	K	21019-0001	Montáž rozvodnice do 20 kg	kus	2,000	84,34	168,68
20	K	21019-0002	Montáž rozvodnice do 50 kg	kus	2,000	112,10	224,20
21	K	21022-0021	Vedenie uzemňovacie v zemi FeZn do 120 mm ² , vrátane svoriek	m	10,000	7,30	73,00
22	M	354 900003	Páskový vodič 30x4 obj.č.5019206 (ZIN)	m	10,000	1,68	16,80
23	K	21022-0302	Svorka bleskozvodná nad 2 skrutky (SJ,SK,SO,SZ,ST,SR01-2)	kus	5,000	5,96	29,80
24	M	354 903Z02	Svorka SJ 02, pre zemniace tyče (ZIN)	kus	4,000	1,69	6,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	M	354 903Z42	Svorka SR 02, odbočná spojov. pre pásovinu 30x4 (M8) (ZIN)	kus	1,000	1,17	1,17
26	K	21022-0361	Tyč zemniaca ZT do 2m, zarazenie do zeme, pripojenie vedenia	kus	2,000	58,46	116,92
27	M	354 904002	Tyčový uzemiňovač 2 m obj.č.5000513 (ZIN)	kus	2,000	15,83	31,66
28	K	21081-0057	Kábel 750V pevne uložený CYKY 5x4-16	m	5,000	4,88	24,40
29	M	341 201M46	Kábel Cu jadro 750V CYKY 5Cx6	m	5,000	2,36	11,80
30	K	21090-1045	Kábel 750V pevne uložený AYKY 4x16	m	15,000	4,02	60,30
54	M	3410350342	AYKYz 4x16 Kábel	m	15,000	2,73	40,95
31	K	21090-1072	Kábel 1kV voľne uložený AYKY 4x50	m	330,000	2,93	966,90
32	M	341 411M11	Kábel Al jadro 1kV AYKY 4x50	m	330,000	4,31	1 422,30
33	K	21329-0010	Zaistenie vypnutého stavu	hod	8,000	25,35	202,80
34	K	21329-0020	Manipulácia v sieti NN	hod	8,000	28,34	226,72
35	K	21329-1000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	40,000	38,89	1 555,60

M46 - 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon

12 364,18

36	K	46001-0024	Vytýčenie trasy M21 kábel vedenia v zastavanom priestore	km	0,340	88,81	30,20
37	K	46007-0153	Jama pre skolaminátový domček 2x2m, zemina tr 3	kus	1,000	74,70	74,70
38	K	46008-0001	Betónový základ z prostého betónu do zeminy	m3	0,300	227,76	68,33
39	K	46020-0153	Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 70, zemina tr 3	m	10,000	15,21	152,10
40	K	46020-0163	Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 80, zemina tr 3	m	10,000	15,09	150,90
41	K	46020-0163	Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 80, zemina tr 3	m	10,000	14,18	141,80
42	K	46020-0303	Káblové ryhy šírky 50, hĺbky 120, zemina tr 3	m	330,000	16,98	5 603,40
43	K	46040-0052	Paženie v jame do 10m2, hĺbky do 4m	kus	1,000	38,59	38,59
44	K	46040-0151	Odstránenie paženia v jame do 10m2, hĺbky do 2m	kus	1,000	10,36	10,36
45	K	46042-0373	Zriadenie kábl lôžka š 45/10cm, piesok, tehly	m	330,000	5,08	1 676,40
46	K	46049-0011	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 22 cm	m	340,000	1,24	421,60
47	K	46051-0101	Priestup v pretlač otvoroch, oceľ rúry do D 11cm	m	10,000	35,42	354,20
48	K	46056-0153	Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 70, zemina tr 3	m	10,000	5,45	54,50
49	K	46056-0163	Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 80, zemina tr 3	m	10,000	5,43	54,30
50	K	46056-0303	Zásyp ryhy šírky 50, hĺbky 120, zemina tr 3	m	330,000	7,80	2 574,00
51	K	46062-0013	Provizórna úprava terénu, zemina tr 3	m2	170,000	5,43	923,10
52	K	46070-0011	Osadenie značkovacej tyče	kus	2,000	8,10	16,20
53	M	000 00006	Chránička rura FXKVR 63	m	10,000	1,95	19,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Enviropark Pomoravie, Gajary - zberný dvor odpadov

Objekt: S06 - Terénne a sadové úpravy

JKSO:

Miesto: Gajary

Objednávateľ:

Združenie obcí Enviropark Pomoravie

Zhotoviteľ:

RevitalBau, a.s.

Projektant:

HYDROCOOP, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 27. 6. 2016

IČO:

IČO DPH:

IČO:

46315004

IČO DPH:

SK2023323324

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				5 079,23
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				5 079,23
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	5 079,23	1 015,85
Cena s DPH			v EUR	6 095,08

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Enviropark Pomoravie, Gajary - zberný dvor odpadov

Objekt: S06 - Terénne a sadové úpravy

Miesto: Gajary

Dátum: 27. 6. 2016

Objednávateľ: Združenie obcí Enviropark Pomoravie

Projektant: HYDROCOOP, spol. s r.o.

Zhotoviteľ: RevitalBau, a.s.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	5 079,23
D1 - 1 - Z E M N É P R Á C E	5 079,23
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	5 079,23

ROZPOČET

Stavba: Enviropark Pomoravie, Gajary - zberný dvor odpadov

Objekt: S06 - Terénne a sadové úpravy

Miesto: Gajary

Dátum: 27. 6. 2016

Objednávateľ: Združenie obcí Enviropark Pomoravie

Projektant: HYDROCOOP, spol. s r.o.

Zhotoviteľ: RevitalBau, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 079,23

D1 - 1 - Z E M N É P R Á C E

5 079,23

0	K	12210 - 1101	Odkopávky hor. tr. 1 a 2 do 100 m3 (ornica)	m3	78,300	16,32	1 277,86
0	K	16270 - 1105	Vodorov. prem. výkopku do 10 km	m3	78,300	7,44	582,55
0	K	16270 - 1109	Prir. za ďalší km	m3	783,000	0,45	352,35
0	K	18110 - 1102	Úprava pláne	m2	261,000	0,44	114,84
0	K	18130 - 1104	Rozprestretie ornice v rovine hr. 250 mm	m2	261,000	4,28	1 117,08
0	K	18130 - 1109	Prir. za ďalších 50 mm hr.	m2	261,000	1,23	321,03
0	K	KP	Založenie trávniku, dodávka tráv. semena, zalievanie, kosenie, hnojenie	m2	261,000	2,92	762,12
0	K	KP.1	Vysadenie a dodávka kríkov, zalievanie,	ks	15,000	36,76	551,40